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MR. BIG Zink 90 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Zink Kapseln to suplement diety zawierający cynk.
Cynk jest jednym z niezbędnych mikroelementów, mający wpływ na wszystkie podstawowe procesy życiowe. Wpływa na pracę układu odpornościowego,

prawidłowe wydzielanie insuliny przez trzustkę, a także na stężenie witaminy A i cholesterolu. Bierze udział w mineralizacji kości oraz gojeniu się ran.

Mr. BIG to jedna z najlepszych i najpopularniejszych marek na wymagającym rynku niemieckim. Należy dokoncernu MTL Power Food produkującego odżywki dla kilkunastu marek z całego świata, w tym także dlaczołowych Firm amerykańskich. Istnieje od 1987 , dysponuje w związku z tym ogromnym doświadczeniem wprodukcji suplementów i odżywek dla sportowców. Wszystkie produkty Mr. Big wytwarzane są w Niemczechzgodnie z najbardziej rygorystycznymi wymogami jakościowymi obowiązującymi w tym kraju. Firma posiada
rozległą sieć dystrybucji na całą Europę.

Każda partia kontrolowana i zatwierdzana jest przez Lebensmittelüberwachung – niemieckie służby sanitarne,oraz sprawdzana przez chemików. Wtedy otrzymuje świadectwo jakości i dopuszczenia dosprzedaży. Wyjątkowo rygorystyczne niemieckie wymogi sanitarne powodują, że możemy zagwarantować, że
odżywki i suplementy Mr. Big są wolne od zanieczyszczeń, prohormonów i środków dopingujących.

Odżywki i suplementy Mr.Big wytwarzane są w największych i najbardziej renomowanych niemieckichzakładach produkcyjnych ANONA (www.anona.de) Wszystkie produkty produkowane są zgodnie z wymaganiamistawianymi produktom farmaceutycznym, oraz zgodnie ze standardami jakości PHARMA-NIVEA , International
Food Standard (IFS), ISO 9001 : 2000, HACCP : Hazzard Analysis Critical Control Point System, GMP

Sposób spożycia:

 jedna kapsułka dziennie po posiłku.

Skład: 

glukonian cynku, żelatyna (kapsułka), celuloza (wypełniacz), barwnik E171 (dwutlenek tytanu), substancje przeciwzbrylające - sole magnezowe kwasów
tłuszczowych i dwutlenek krzemu

 
Wartość odżywcza: w porcji 1 kaps. %RDA
cynk 30mg 300%
%RDA = % zalecanego dziennego spożycia
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